
令和５年３月吉日 

 

関係各高等学校 校長 様 

関係各大学弓道部部長 様 

関係各弓道会 会長  様           盛岡市弓道協会会長 髙橋 良子 

 

第７５回盛岡市民スポーツ大会弓道競技開催のご案内 

第６４回栃内杯争奪弓道大会（一般） 

第２４回村田杯争奪弓道大会（高校） 

 

陽春の候、各位には益々御清勝のこととお喜び申しあげます 

さてこの度、盛岡市・盛岡市教育委員会・盛岡市体育協会主催の標記大会を下記の通 

り開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、多数ご参加くださいますよう、 

ご案内申し上げます。 

 

記 

１ 競技期日  

令和５年４月２９日（土．祝日）    

 

２ 会  場 

岩手県営武道館弓道場 

住所 盛岡市みたけ三丁目２３－３０  電話０１９－６４１－４５７７  

 

３ 詳細については別紙要項をご覧ください 

 

４ 競技会の係り役員については、参加された皆さんで分担したいと思います。 

当日になってお願いすることがありますので、ご協力をよろしくお願いいたします 

 

前年度優勝杯返還をお願いします 

  高校男子の部 盛岡第一高等学校   

  高校女子の部 岩手女子高等学校   

  一般の部   東北電力弓道部   栃内杯 佐々木晃 

 

［追記］ 

盛岡地区大学及び高校弓道部の盛岡市弓道協会への団体会員加入の依頼。 

団体会員の対象は、市民体に参加する大学、高校、スポーツ少年団で年会費として１団

体１，000円です。 

会費は、大会当日の受付にて申し受け、領収書を発行いたします。 

 

連絡先 盛岡市弓道協会 事務局 髙田 広士 

〒020-0025 岩手県盛岡市大沢川原一丁目 5番 34号 岩手女子高等学校 

携帯 070-6951-7874 


